
Vyšší odborná škola. Obchodní akademie a Střední odborné učiliště technické Chotéboř
Na Valech 690, 583 29 Chotěboř
tel.: 569 624 106, e-mail: skola@oschot.cz, www.oschot.cz
IČ; 60126671

voš
OA

SOUT
Chotěboř

Kupní smlouva
uzavřená podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

rfCNC horní frézka Shaper "

Smluvní strany:

Vyšší odborná škola. Obchodní akademie a Střední odborné učiliště technické Chotěboř
Na Valech 690
583 01 Chotěboř
Zastoupená ředitelem školy Mgr. Luďkem Benákem
IČ: 60126671
DIČ: CZ60126671
Číslo účtu: 203269229/ 0600
(dále jen „odběratel")

a

obchodní firma: BT NÁŘADÍ s.r.o.
se sídlem: Wilsonova 448, 53901 Hlinsko
IČ: 28774159
DIČ: CZ28774159
bankovní spojení:
Číslo účtu: 1226039359/0800
(dále jen „dodavatel")

1. Předmět a účel smlouvy

1.1. Dodavatel se podpisem této smlouvy odběrateli zavazuje ve sjednané době (bod. 3) a za 
sjednaných podmínek dodat pracovní stroj - CNC horní frézka Shaper určenou pro 
potřeby výuky odborného výcviku dřevozpracujících oborů dle níže uvedené 
specifikace. A to včetně dopravy, instalace, výchozí revize a zaškolení obsluhy v místě 
plnění dle specifikace uvedené v příloze č. 1. Součástí dodávky je také doprava, montáž 
a instalace, výchozí revize a zaškolení obsluhy na adrese objednavatele.

2. Povinnosti smluvních stran
2.1. Dodavatel se zavazuje řádně dodat předmět plnění uvedený v čl. 1. Smlouvy a příloze 

č.l v termínu uvedeném v čl. 4 této smlouvy. Dodavatel zabezpečí na svůj náklad a své 
nebezpečí všechny úkony související s dodáním a instalací dodávky dle této smlouvy u 
kupujícího, pokud není v této smlouvě stanoveno jinak.



vos
OA

SOUT
Chotěboř

Vyšší odborná škola, Obchodní akademie a Střední odborné učiliště technické Chotěboř
Na Valech 690, 583 29 Chotěboř
tel.: 569 624 106, e-mail: skola@oschot.cz, www.oschot.cz
1060126671

2.2. Odběratel se zavazuje řádně dodané plnění dle čl. 1. této smlouvy převzít a zaplatit 
sjednanou cenu.

2.3. Předmět plnění je dodán řádným a úplným předáním a převzetím odběratelem v 
termínu stanoveném v čl. 3 této smlouvy.

2.4. Odběratel nabývá vlastnictví k předmětu plnění jeho úplným převzetím bez vad a 
nedodělků od dodavatele a uhrazením sjednané ceny prodávajícímu. Převzetí bude 
prokázáno podpisem oprávněné osoby odběratele a datem na předávacím protokolu.

2.5. Smluvní strany jsou povinny se vzájemně informovat o všech okolnostech důležitých pro 
řádné a včasné dodání zboží a poskytovat si součinnost nezbytnou pro řádné a včasné 
dodání zboží.

2.6. Prodávající je povinen kupujícího neprodleně informovat o jakýchkoliv okolnostech, 
které mohou ohrozit nebo způsobit zpoždění dodání zboží. Kupující je povinen 
informovat prodávajícího o všech skutečnostech rozhodných pro řádné a včasné dodání 
zboží.

3. Termíny plnění, harmonogram dodávky

3.1. Smluvní strany se dohodly, že dodavatel uskuteční předmět plnění dle článku 1.1 
nejpozději do 31.10. 2021.

3.2. Smluvní strany berou na vědomí, že dodržení sjednaných termínů plnění je podmíněno 
poskytnutím řádné součinnosti obou smluvních stran.

3.3. Odběratel si vyhrazuje možnost posunutí termínu dodání s ohledem na své provozní a 
organizační potřeby. Dodavateli z takového posunu nevyplývá právo na účtování 
smluvních pokut, navýšení cen či náhrad škod.

3.4. Smluvní strany jsou povinny se vzájemně informovat o všech okolnostech důležitých pro 
řádné a včasné dodání zboží a poskytovat si součinnost nezbytnou pro řádné a včasné 
dodání zboží.

3.5. Místem předání a převzetí předmětu plnění je;

VOŠ, OA a SOUT Chotěboř
Pracoviště Hlinsko, Palackého 154
Kontaktní osoba:
Ing. Zdeněk Bříza, tel: -«-420 736 515 013, e-mail: briza.zdenek@oschot.cz
O předání a převzetí zboží bude mezi smluvními stranami sepsán protokol. Pokud 
bude při předávání a přebírání zboží zjištěno, že zboží není dodáno řádně, tedy v sou
ladu s touto smlouvou, je prodávající povinen v přiměřené době zjištěné vady zboží 
odstranit podle pokynů kupujícího v termínu uvedeném na předávacím protokole. Ku
pující v tomto případě uhradí kupní cenu sjednanou v čl. 4 této smlouvy po odstranění 
závad a řádném předání dodávky dle bodu č. 2.1.



Vyšší odborná škola, Obchodní akademie a Střední odborné učiliště technické Chotěboř
Na Valech 690, 583 29 Chotěboř
tel.: 569 624 106, e-mail: skola@oschot.cz, www.oschot.cz
IČ: 60126671

■vos 
■r OA 
l SOUT 
Chotěboř

3.6. Prodávající se zavazuje sdělit kupujícímu nejpozději 14 dnů před plánovanou dodávkou 
požadavky na ustavení a připojení stroje.

3.7. Odběratel není povinen převzít předmět plnění, pokud není předán včas a v souladu
s touto smlouvou. Za takto dodaný předmět plnění není odběratel povinen zaplatit cenu
sjednanou v čl. 4 této smlouvy.

4. Cena předmětu plnění (kupní cena)

4.1. Celková a nejvýše přípustná cena předmětu plnění v rozsahu a v kvalitě dle této smlouvy 
byla stanovena dohodou účastníků smlouvy dle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v 
platném znění 103 306,- Kč bez DPH

(slovy stotřitisíctřistašestkorun).

4.2. Celkovou a pro účely fakturace rozhodnou cenou je cena bez DPH.

4.3. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění ve smyslu zákona č.235/2004 Sb., o dani z 
přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, je den předání a převzetí předmětu 
plnění. V případě, že dojde během plnění smlouvy ke změnám zákonných sazeb DPH, 
bude cena s DPH upravena podle nových sazeb.

4.4. Cenu uhradí odběratel na základě faktury vystavené dodavatelem po řádném a včasném 
předání a převzetí předmětu plnění v termínu uvedeném v čl. 3 této smlouvy, a to 
bezhotovostním převodem na účet dodavatele. Splatnost faktury je dohodou smluvních 
stran stanovena na 30 dnů ode dne prokazatelného doručení faktury kupujícímu.

4.5. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu podle zákona č.235/2004 
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

4.6. Odběratel si vyhrazuje právo před uplynutím lhůty splatnosti vrátit fakturu, pokud 
neobsahuje požadované náležitosti nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. Oprávněným 
vrácením faktury, přestává běžet původní lhůta splatnosti. Opravená nebo přepracovaná 
faktura bude opatřena novou lhůtou splatnosti.

4.7. Úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na účet 
dodavatele, který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem 
umožňujícím dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 98zákona č. 235/2004 Sb. o dani z 
přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH").

4.8. Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy dodavatel stane nespolehlivým plátcem ve 
smyslu ustanovení § 106a) zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že odběratel 
uhradí DPH za zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Odběratelem takto 
provedená úhrada je považována za uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající se 
výši DPH fakturované dodavatelem.



VUÓ Vyšší odborná škola, Obchodní akademie a Střední odborné učiliště technické Chotéboř
Na Valech 690,583 29 Chotěboř

SOUT tel.: 569 624 106, e-mail: skola@oschot.cz, www.oschot.cz
Chotěboř IČ: 60126671

5. Záruka a záruční servis

5.1. Na předmět plnění dle bodu 1 poskytuje dodavatel záruku v délce minimálně 24 měsíců. 
Záruka se nevztahuje na spotřební materiál.

5.2. Záruční lhůty touto kupní smlouvou sjednané začnou plynout ode dne protokolárního 
předání a převzetí příslušného předmětu plnění.

6. Sankce

6.1. V případě prodlení dodavatele s dodáním předmětu plnění oproti termínu sjednanému 
v článku 3 této smlouvy je odběratel oprávněn požadovat na dodavateli smluvní pokutu 
- úrok z prodlení ve výši 0,05% z ceny, a to za každý i započatý den prodlení, a dodavatel 
je povinen takto účtovanou smluvní pokutu uhradit.

6.2. V případě prodlení odběratele se zaplacením faktury vystavené dodavatelem v souladu 
s článkem 4 této smlouvy je dodavatel oprávněn požadovat na odběrateli úrok z prodlení 
ve výši 0,05% z nezaplacené ceny, a to za každý i započatý den prodlení, a odběratel je 
povinen takto účtovaný úrok z prodlení uhradit.

6.3. Zaplacením úroku z prodlení ani smluvní pokuty není omezena výše nároku na náhradu 
škody.

7. Trvání smlouvy

7.1. Tuto kupní smlouvu lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran.

7.2. Odběratel může od této smlouvy odstoupit, pokud dodavatel nedodá předmět plnění 
v termínu sjednaném v článku 4. této smlouvy nebo v kvalitě dle této smlouvy. 
Odstoupení nabývá účinnosti dnem následujícím po dni prokazatelného doručení jeho 
písemného vyhotovení druhé smluvní straně.

7.3. Odběratel má právo vypovědět tuto smlouvu v případě, že v souvislosti s plněním účelu 
této smlouvy dojde ke spáchání trestného činu. Výpovědní doba činí 3 dny a začíná běžet 
dnem následujícím po dni, kdy bylo písemné vyhotovení výpovědi doručeno 
prodávajícímu.

8. Závěrečná ustanovení

8.1. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými vzestupně číslovanými 
dodatky podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

8.2. Tato smlouva obsahuje přílohu č. 1, se specifikací a ostatními požadavky na předmět 
plnění.

8.3. Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plnění této 
smlouvy, je povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat 
jednání zástupců oprávněných k podpisu smlouvy.



*vos 
■r OA 
í SOUT 
Chotěboř

Vyšší odborná škola. Obchodní akademie a Střední odborné učiliště technické Chotěboř
Na Valech 690, 583 29 Chotěboř
tel.: 569 624 106, e-mail: skola@oschot.cz, www.oschot.cz
IČ: 60126671

8.4. Dodavatel prohlašuje, že se před uzavřením smlouvy nedopustil v souvislosti se 
zadávacím řízením sám nebo prostřednictvím jiné osoby žádného jednání, jež by 
odporovalo zákonu nebo dobrým mravům nebo by zákon obcházelo, zejména že 
nenabízel žádné výhody osobám podílejícím se na zadání veřejné zakázky, na kterou s 
ním kupující uzavřel smlouvu, a že se zejména ve vztahu k ostatním uchazečům 
nedopustil žádného jednání narušujícího hospodářskou soutěž.

8.5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

8.6. Dodavatel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

8.7. Smluvní strany se dohodly, že právní vztahy založené touto smlouvou se řídí 
občanským zákoníkem.

8.8. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jeden 
stejnopis.

8.9. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru 
smluv splní odběratel a splnění této povinnosti doloží dodavateli. Obě strany berou na 
vědomí, že v případě nesplnění zákonné povinnosti je smlouva do tří měsíců od jejího 
podpisu bez dalšího zrušena od samého počátku.

8.10. Smluvní strany této smlouvy prohlašují a stvrzují svými podpisy, že jsou plně 
svéprávné, a že tuto smlouvu uzavírají svobodně a vážně, že ji neuzavírají v tísni za 
nápadně nevýhodných podmínek, že si ji řádně přečetly a jsou srozuměny s jejím 
obsahem.

V
za prodávajícího:

V Chotěboři dne: T 2^0'2.^ 

za kupujícího:

1ředitel Vyšší íídbomé školy, Obchodní akademie 
a Středního odborného učiliště technického Chotěboř

Vyšší odborná škola, Ob,;hodní akademie 
a Střední odborně uciiištč tceh.nicki Choiíbof 

Na Valech 69C, 5S5 29 Chotěboř 
tel. 569 624 106

IČ: 60126671 DIČ: CZ60I26671
4



vos
OA

SOUT
Chotěboř

Vyšší odborná škola. Obchodní akademie a Střední odborné učiliště technické Chotěboř
Na Valech 690, 583 29 Chotěboř
tel.: 569 624 106, e-mail: skola@oschot.cz, www.oschot.cz
IČ: 60126671

Příloha č.l. - Parametry
CNC ruční horní frézka SHAPER

ruční CNC pro výrobu čepu, dlabu, ostatních rohových spojů, zadlabání kování a výroba dekorace v ploše 
mat.

PARAMETRY:
napětí 220-240 V
motor 700 W-800 W
otáčky vřetene 10-26 tis RPM
upínání nástroje 8 mm
USB port
dotyková obrazovka
práce s vektorovými soubory .SVG
Wi-Fi pro přenos souboru
Váha zařízení okolo 10 Kg
příslušenství - potištěná páska k definici pracovního pole
pracovní stůl pro upnutí frézky
připojení na průmyslový vysavač třídy M
Systainer pro příslušenství a samotnou frézku


